[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2017 №51
д. Савино

	О продаже земельных долей

в праве общей долевой собственности

    В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Осуществить продажу 3 земельных долей в праве общей долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных в границах  ТОО «Волотово» находящихся в муниципальной  собственности Савинского сельского поселения.
  2. Опубликовать информационное сообщение о продаже земельных долей в праве общей долевой собственности, указанных в приложении к настоящему постановлению, в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в разделе «Земельные вопросы».

  3.  В установленном законом порядке заключить договор купли-продажи с другим участником долевой собственности, сельскохозяйственной организацией или гражданином - членом крестьянского (фермерского) хозяйства, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности, обратившимися с заявлением о приобретении земельной доли в праве общей долевой собственности.

  4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                                 А.В.Сысоев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Савинского сельского поселения от 13.02.2017 №51

Перечень земельных долей в праве общей долевой собственности

	Наименование земельной доли в праве общей долевой собственности
	Местоположение земельного участка (в соответствии со свидетельством о государственной регистрации права)
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь земельного участка, кв.м
	Номер свидетельство о государственной регистрации

	1
	2
	3
	4
	5

	Общая долевая собственность,

 294  баллогектар
	Новгородская обл., Новгородский район,
Савинское сельское поселение

ТОО Волотово
	53:11:0000000:233
	730000

	№53/010-/2017-1
от 27.01.2017 года